PLACAS - DETALHES FIXACAO

OBS: DIMENSOES (mm)
Escala Relativa

PLACAS DE REGULAMENTACAO

.‘

1120/150

600

120/150 /

600

PLACAS DE ADVERTENCIA

SUPORTE

PLACAS DE REGULAMENTACAO SUPORTE

DETALHE N°1 DETALHE N° 2 DETALHE N° 3
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PLACAS: EDUCATIVAS, PLACAS: INDICATIVAS, MARCO PLACAS: ADVERTENCIA
AMBIENTAIS, INDICATIVAS QUILOMETRICO, INDICATIVA, SERVICOS

AMBIENTAIS, PARADA OBRIGATORIA

Projeto:
h SINALIZAGAO

Trecho:
h Est. 0+0,00 - Est. 8+o,oou

Projeto: —ANA JULIA UNGERICHT - ENG. CIVIL-CREA/SC 105.295-8 Prancha:

ENGENHEIRO RESPONSAVEL

ANDRE BRITO DOTTI - ENG. CIVIL-CREA/SC 162.237-5
DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8 m — Z
LUCAS FELIPE BALESTRIN - ENG. AGRONOMO-CREA/SC 156.743-7 -

MAX MOOSHAMMER - ENG. CIVIL - CREA/SC 139.164-0

Desenho: Data: Revisao: Escala: O m\O m
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